
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1980

170
Besluit van 9 april 1980, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de Sanctiewet 
1977

W ij Ju liana, bij de gratie Gods, Koningin der N ederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van Onze M in ister van Buitenlandse Zaken, gedaan m e
de namens Onze M inisters van Justitie , van Financiën, van Verkeer en W a
terstaat, van Economische Zaken en van Landbouw  en V isserij van 2 april 
1980, Directie Internationale Organisaties, DIO/PZ-98029;

Gelet op artikel 16 van de Sanctiewet 1977 (Stb. 1980, nr 93);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel

De Sanctiew et 1977 treedt in w erking met ingang van de tweede dag vo l
gend op de datum  van u itg ifte  van het Staatsblad w aarin  d it beslu it w o rd t 
geplaatst.

Onze M in iste r van Buitenlandse Zaken is belast m et de u itvoering van d it 
besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 9 april 1980
Juliana

De M inister van Buitenlandse Zaken a.i., 
H. W iegel

U itgegeven de negentiende  april 1980

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1980 170


	stb-1980-170



